
Zarządzenie Nr  38 / 2006
Burmistrza Brześcia Kujawskiego

z dnia  23 listopada 2006.

w sprawie dokonania zmian w Budżecie Gminy na 2006r.

                Na podstawie art.188 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach
publicznych ( Dz. U. Nr 249 poz.2104 ) oraz § 11 Uchwały Rady Miejskiej
Nr XXXI/ 187 /05 w Brześciu Kujawskim z dnia 29 grudnia 2005r. w sprawie uchwalenia 
budżetu gminy na 2006r.

Burmistrz zarządza, co następuje:

§ 1

W uchwale Rady Miejskiej Nr XXXI/ 187 /05 z dnia 29 grudnia 2005r. zmienionej Uchwałą
Rady Miejskiej Nr XXXI/ 196 /06 z 29.03.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 6/06 z dnia
10.04.2006r.,  Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIII/201/06 z 28.04.2006r., Zarządzeniem
Burmistrza Nr 10/2006 z 10.05.2006r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXIV/ 210 /06
z dnia 31.05.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 26/2006 z 30.06.2006r., Zarządzeniem 
Burmistrza Nr 28/2006 z 24.07.2006r., Zarządzeniem Burmistrza Nr 29/2006 z 31.08.2006r.,
Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXV/ 227 /06 z 29.09.2006r., Zarządzeniem Burmistrza 
Nr 33/2006 z 12.10.2006r., Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXXVI/ 228 /06 z 26.10.2006r.,
Zarządzeniem Burmistrza Nr 38/2006 z 08.11.2006r.  wprowadza się następujące zmiany:

                                       
1. Plan dochodów w wysokości   22.272.340,- zwiększa się do wysokości  22.456.379,-
    / zał. Nr 1 /

2. Plan wydatków w wysokości   26.697.952,- zwiększa się do wysokości  26.881.991,-

    / zał. Nr 2 /

    

§ 2

1.Uaktualnia się zał. Nr 3 Uchwały Budżetowej – Dochody i wydatki – zadania zlecone

   / zał. Nr 3 /

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie:

Plan dochodów i wydatków został zwiększony o kwotę 184.039,- ze względu na otrzymanie 

następujących środków:

1. W dz. 010 rozdz. 01095 „Pozostała działalność” otrzymano dotację celową na zadania

    zlecone w kwocie 46,- z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego 

    zawartego w cenie oleju napędowego – kwota 45,-  oraz na pokrycie kosztów

    postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminę – kwota 1,- 

2. W dz. 852 rozdz. 85212 „Świadczenia rodzinne...” otrzymano dotację celową na zadania

    zlecone  166.300,-  z przeznaczeniem na sfinansowanie świadczeń rodzinnych oraz składek

    na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego oraz na dodatki

    do zasiłku rodzinnego z tytułu rozpoczęcia roku szkolnego na dzieci rozpoczynające roczne

    przygotowanie przedszkolne

    - rozdz. 85213 „Składki na ubezpieczenie zdrowotne” zmniejszono kwotę dotacji celowej

      o kwotę 1.716,- na składki na ubezpieczenia zdrowotne 

    - rozdz. 85214 „Zasiłki i pomoc w naturze...” otrzymano dotację celową na zadania własne 

      w wysokości 2.961,- z przeznaczeniem na zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na 

      ubezpieczenie emerytalne i rentowe.

      Zmniejszono jednocześnie dotację na zadania własne o kwotę 86.793,-.

    - rozdz. 85278 „Usuwanie skutków klęsk żywiołowych” otrzymano dotację celową 

       na zadania zlecone w kwocie 103.241,- z przeznaczeniem na pomoc gminom dotkniętym

       klęską suszy.

Po stronie wydatków otrzymane środki przeznaczono zgodnie z dyspozycją.

Ponadto dokonano przesunięć w ramach działów planu finansowego Urzędu Miejskiego, 

Brzeskiego Ośrodka Pomocy Społecznej i placówek oświatowych.

                                                                                     



                                                                                           Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 38 / 2006
                                                                                           z dnia 23.11.2006r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

DOCHODY 272.548,- 88.509,- 22.456.379,-

Rolnictwo i łowiectwo 010 46,- 167.381,-

Pozostała działalność 01095 46,- 94.881,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 46,- 94.881,-

Pomoc społeczna 852 272.502,- 88.509,- 5.055.992,-

Świadczenia rodzinne .... 85212 166.300,- 3.058.300,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 166.300,- 3.058.300,-

Składka zdrowotna 85213 1.716,- 21.084,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 1.716,- 21.084,-

Zasiłki i pomoc w naturze... 85214 2.961,- 86.793,- 1.096.961,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 2.961,- 214.561,-

Dotacja celowa na zadania 
własne 2030 86.793,- 882.400,-

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 85278 103.241,- 292.588,-

Dotacja celowa na zadania 
zlecone 2010 103.241,- 292.588,-

   



                                                                                                   Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 38 / 2006
                                                                                                   z dnia 23.11.2006r.

Treść
Klasyfikacja Budżet ..............

Dz. Rozdz. § Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
zmianach

1 2 3 4 5 6 7

WYDATKI 284.300,- 100.261,- 26.881.991,-

Rolnictwo i łowiectwo 010 1.906,- 1.860,- 220.429,-

Pozostała działalność 01095 1.906,- 1.860,- 109.881,-

Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 3030 45,- 93.020,-

Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 4010 1.556,- 0

Wydatki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 266,- 0

Wydatki na Fundusz Pracy 4120 38,- 0

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1.861,- 1.861,-

Urzędy Naczelnych Organów 
Władz Państwowych.. 751 252,- 252,- 42.475,-

Wybory do rad gmin... 75109 252,- 252,- 40.675-

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 239,- 7.066,-

Zakup materiałów 4210 13,- 6.078,-

Zakup usług pozostałych 4300 252,- 3.631,-

Oświata i wychowanie 801 7.200,- 7.200,- 8.473.182,-

Przedszkola 80104 200,- 200,- 768.526,-



Zakup usług remontowych 4270 200,- 10.200,-

Podróże służbowe krajowe 4410 200,- 300,-

Gimnazja 80110 7.000,- 7.000,- 2.498.700,-

Zakup materiałów 4210 7.000,- 42.000,-

Zakup usług remontowych 4270 7.000,- 21.751,-

Pomoc społeczna 852 272.502,- 88.509,- 5.867.949,-

Świadczenia rodzinne ... 85212 166.300,- 3.058.300,-

Świadczenia społeczne 3110 161.456,- 2.969.222,-

Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 4010 3.030,- 54.854,-

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 4110 567,- 9.737,-

Składki na Fundusz Pracy 4120 36,- 1.356,-

Zakup usług pozostałych 4300 1.211,- 9.791,-

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 85213 1.716,- 21.084,-

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne 4130 1.716,- 21.084,-

Zasiłki i pomoc w naturze... 85214 2.961,- 86.793,- 1.096.961,-

Świadczenia społeczne 3110 2.961,- 86.793,- 1.096.961,-

Usuwanie skutków klęsk 
żywiołowych 85278 103.241,- 292.588,-

Świadczenia społeczne 3110 103.241,- 292.588,-



Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 900 2.440,- 2.440,- 1.836.659,-

Oświetlenie placów, ulic i dróg 90015 2.440,- 2.440,- 594.580,-

Zakup energii 4260 2.440,- 204.824,-

Zakup usług pozostałych 4300 2.440,- 2.440,-



                                                                               Załącznik nr 3
                                                                               do Uchwały Budżetowej Nr XXXI/187/05
                                                                               z dnia 29.12.2005r.

                                                                               Załącznik Nr 3
                                                                               do Zarządzenia Burmistrza Nr 38/2006
                                                                               z dnia 23.11.2006r.

DOCHODY – zadania zlecone

Dz. Rozdz. §
                              

T r e ś ć Kwota

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 94.881,-

01095 Pozostała działalność 94.881,-
2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 94.881,-

750 ADMINISTRACJA   PUBLICZNA 88.800,-

75011 Urzędy wojewódzkie 88.800,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 88.800,-
751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 

WŁADZY PAŃSTWOWEJ
42.475,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej 1.800,-
2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 1.800,-

75109 Wybory do rad gmin... 40.675,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 40.675,-
852 POMOC SPOŁECZNA 3.586.533,-

85212 Świadczenia rodzinne... 3.058.300,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 3.058.300,-
85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21.084,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 21.084,-
85214 Zasiłki i pom. w nat. oraz skł. na ubez.społ.i  

zdrow.
214.561,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 214.561,-
85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 292.588,-

2010 Dotacja celowa na zadania zlecone 292.588,-

OGÓŁEM     DOCHODY 3.812.689,-

Dochody z budżetu państwa związane z realizacją zadań zleconych kwota 31.400,-  - dz.750 
rozdz.75011 § 2350
WYDATKI – zadania zlecone



Dz. Rozdz. §
           

T r e ś ć Kwota

010 ROLNICTWO  I  ŁOWIECTWO 94.881,-

01095 Pozostała działalność 94.881,-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 93.020,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1.861,-

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 88.800,-

75011 Urzędy wojewódzkie 88.800,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 64.152,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 4.800,-
4110 Składka na ubezpieczenia społeczne 11.973,-
4120 Składka na fundusz pracy 1.569,-
4210 Zakup materiałów 4.800,-
4440 Odpis na zakł. fun. świadczeń socjalnych 1.506,-

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW 
WŁADZY PAŃSTWOWEJ

42.475,-

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej           1.800,-
4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.800,-

75109 Wybory do rad gmin.... 40.675,-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 23.900,-
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7.066,-
4210 Zakup materiałów 6.078,-
4300 Zakup usług pozostałych 3.631,-

852 POMOC  SPOŁECZNA 3.586.533,-

85212 Świadczenia rodzinne 3.058.300,-
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagr. 600,-
3110 Świadczenia społeczne 2.969.222,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54.854,-
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1.700,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.737,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 1.356,-
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9.500,-
4300 Zakup usług pozostałych 9.791,-
4440 Odpisy na ZFŚSocj. 1.540,-

85213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 21.084,-
4130 Składka na ubezpieczenie społeczne 21.084,-

85214 Zasiłki i pom. w nat. oraz skł. na ubez.społ.. 214.561,-
3110 Świadczenia społeczne 214.561,-

85278 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 292.588,-
3110 Świadczenia społeczne 292.588,-

OGÓŁEM  WYDATKI 3.812.689,-


